FACULDADE PARA O DESENVOLVIMENTO
SUSTENTÁVEL DAAMAZÔNIA-FADESA

CURSO DE BACHARELADO EM DIREITO- FADESA

ATA DE DEFESA DE TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO

Parauapeba~,-· c2(ô de JUNHO de 2023

Aos :J./o dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte três, reuniu-
se a banca avaliadora do Trabalho de Conclusão do Curso de Bacharelado em Direito da
Faculdade Para o Desenvolvimento Sustentável da Amazonia. Diante desta mesma banca

de forma presencial os acadêmicos lJuM,();n,D fil
- . e ~

pesqujs8: intitulada
vlli, I .38J;

A banca
avaliadores: ---1.lV--"t,ll;Q.~~IL-!---IL.L.Jlll.A#-,~~=~ ....:...._-

formada pelrl}, t ! ~ res
r[lQjJ;pa

_ ___,_,.AL\qi..u.L---=~~~--- ~ - - ' qu.:! após a exposição
pela

__________ . Para constar, se faz necessária a redáção da presente ata, que
aprovada por todos os presentes, e em nome dos componentes da banca vai assinada por
mim, Coordenadora do Curso de Bacharelado em Direito da FADES A.
Obs.: Prezado acadêmico você precisa entregar seu TCC devidamente corrigido, em
formato PDF na Coordenação da FADESA, até o dia 04 de Julho de 2023. Sua nota final
só será emitida quando a FADES~ checar se você realmente atendeu as exigências da
banca para as devidas correções.

Na certeza do estabelecimento das normas regidas pela banca avaliadora, damos ciência
a essa Ata.

Prof! ___________ _
Orientador

Prof ___ ~ --- - --- - -
\ aminador

-\\Ú· Acadêmico de Direito~

RUA: ERNESTO GEISEL, QD 72 LT 15 - BAIRRO PARAÍSO, CEP: 68515-000· PARAUAPEBAS-PA
FONE: (94) 3356-0196/ {94) 99254-6294/ {94) 98193-7772

www.fadesa.com.br

{"type":"Imported Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}